SALICRU KIT SLC-4000-TWIN RT2,
Doppelwandler (Online), 4 kVA, 4000 W,
110 V, 300 V, 50/60 Hz
SLC 4000 TWIN RT2 – 4000 VA Online-Doppelwandler-USV Turm/Rack
Gruppe Stromversorgung
Hersteller SALICRU
Hersteller Art. Nr. 698RQ000002
EAN/UPC 8436035924042
Beschreibung
Salicru KIT SLC-4000-TWIN RT2. USV-Topologie: Doppelwandler (Online), Ausgangskapazität: 4 kVA, Ausgangsleistung: 4000 W.
AC-Steckertypen: C13-Koppler, C19-Koppler, Terminal, Stecker: Terminal, Anzahl der AC-Ausgänge: 6 AC-Ausgänge.
Akku-/Batterietechnologie: Blei-Kalzium (Pb-Ca), Akku-Ladezeit (90 %): 9 h, Ladetyp: Konstantstrom/Konstantspannung.
Formfaktor: Rackmount/Tower, Produktfarbe: Schwarz, Rack-Kapazität: 4U. Breite: 438 mm, Tiefe: 705 mm, Höhe: 176 mm
Hauptmerkmale
Allgemein
USV-Topologie Doppelwandler (Online)
Ausgangskapazität 4 kVA
Ausgangsleistung 4000 W
AC-Steckertypen C13 coupler, C19 coupler, Terminal
Stecker Terminal
Anzahl der AC-Ausgänge 6 AC-Ausgänge
Akku-/Batterietechnologie Blei-Kalzium (Pb-Ca)
Akku-Ladezeit (90 %) 9 h
Ladetyp Konstantstrom/Konstantspannung
Formfaktor Rackmount/Tower
Produktfarbe Schwarz
Rack-Kapazität 4U
Breite 438 mm
Tiefe 705 mm
Höhe 176 mm
© 2024 Angelo Coser  | Eiselsbergstr. 66  | 4641 Steinhaus  | +43 7242 210186  | of�ce@codev-it.at